
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Verbale apertura busta economica Lotto 2 

RdO 321727  

Allegato alla determinazione n 426 del 13 07 2018 

 
 

 



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/07/2018 15:27

DETTAGLIO BANDO DI GARA

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_207981 Servizio di prevenzione incendi

immobili funzionali dell’

agenzia Laore Sardegna

CONFIGURAZIONE

Codice Gara in busta chiusa

(RDO)

Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_321727 LOTTO 2 - Servizio di

prevenzione incendi:

NUORO/SINISCOLA - CIG:

7519254CAF

Servizio di prevenzione incendi sugli immobili

funzionali dell’agenzia Laore Sardegna e non

funzionali non ancora consegnati alla Regione

Autonoma della Sardegna, suddiviso in tre lotti

geografici  – anno 2018 - LOTTO 2 -

NUORO/SINISCOLA

Determinazione a contrattare del Servizio

Patrimonio n. 316 del 11/06/2018

Fascicolo archivistico del procedimento di gara:

2018 – 06.05/47.2

Tipo di Gara in busta chiusa

(RDO)

Modalità consultazione

buste

Livello Ordinamento Livello di

Aggiudicazione

attuale

Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)

In busta chiusa  (apertura

sequenziale)

Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

No No Sì

Strategia di ordinamento

delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Aggiudicata

Valutazione trasferita da

RDO - Codice

Oggetto RDI di provenienza

rfq_321682 Servizio di prevenzione incendi

sugli immobili funzionali dell’

agenzia Laore Sardegna e non

funzionali non ancora

consegnati alla Regione

Autonoma della Sardegna  –

anno 2018

Tipo RDO nella Multilotto

Pagina 1 di 9

allegato ds_426_2018  del 13_07_2018allegato ds_426_2018  del 13_07_2018

teresa contu
Font monospazio
allegato ds_426_2018  del 13_07_2018



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/07/2018 15:27

Tecnica/Economica

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la pubblicazione: 20/06/2018 11:33

Data e Ora di Chiusura 28/06/2018 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 29/06/2018 12:54

Valutazione iniziata da: Luciana Serra

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 641

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 3

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione:7

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 29/06/2018 12:55

Busta Economica Aperta da Luciana Serra

Commissione Apertura Buste

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*)

Numero di Fornitori 7

Numero di Parametri 4

Fornitore SEGASIDDA SRL

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 3.800

Pagina 2 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/07/2018 15:27

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (49 KB); Firma

digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 3.800

Parametro Descrizione

1.1.1 Offerta economica
Offerta economica per il LOTTO 2 - Servizio di prevenzione incendi:

NUORO/SINISCOLA - CIG: 7519254CAF

Quantità Prezzo unitario Totale

1 3.800 3.800

Nome Sezione 1.2 Oneri aziendali della sicurezza

Parametro Descrizione

1.2.1 Oneri aziendali della

sicurezza concernenti l’

adempimento delle

disposizioni in tema di salute e

sicurezza sui luoghi di lavoro

Oneri aziendali della sicurezza concernenti l’adempimento delle disposizioni in

tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all’art. 95, comma 10, del D.

Lgs. n. 50/2016.

Valore

350

Fornitore STELLA MULTISERVIZI SRL

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 4.653

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (1).pdf.p7m (49 KB);

Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 4.653

Parametro Descrizione

1.1.1 Offerta economica
Offerta economica per il LOTTO 2 - Servizio di prevenzione incendi:

NUORO/SINISCOLA - CIG: 7519254CAF

Quantità Prezzo unitario Totale

1 4.653 4.653

Nome Sezione 1.2 Oneri aziendali della sicurezza

Parametro Descrizione

1.2.1 Oneri aziendali della

sicurezza concernenti l’

Oneri aziendali della sicurezza concernenti l’adempimento delle disposizioni in

tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all’art. 95, comma 10, del D.

Pagina 3 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/07/2018 15:27

Parametro Descrizione

adempimento delle

disposizioni in tema di salute e

sicurezza sui luoghi di lavoro

Lgs. n. 50/2016.

Valore

400

Fornitore
IMPRESA INDIVIDUALE MANCA FRANCO

ANTONIO

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 3.845,07

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (1).pdf.p7m (49 KB);

Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 3.845,07

Parametro Descrizione

1.1.1 Offerta economica
Offerta economica per il LOTTO 2 - Servizio di prevenzione incendi:

NUORO/SINISCOLA - CIG: 7519254CAF

Quantità Prezzo unitario Totale

1 3.845,07 3.845,07

Nome Sezione 1.2 Oneri aziendali della sicurezza

Parametro Descrizione

1.2.1 Oneri aziendali della

sicurezza concernenti l’

adempimento delle

disposizioni in tema di salute e

sicurezza sui luoghi di lavoro

Oneri aziendali della sicurezza concernenti l’adempimento delle disposizioni in

tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all’art. 95, comma 10, del D.

Lgs. n. 50/2016.

Valore

300

Fornitore ECO RDT SRL

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Pagina 4 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/07/2018 15:27

Prezzo totale complessivo 4.559

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary-4.pdf.p7m (49 KB); Firma

digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 4.559

Parametro Descrizione

1.1.1 Offerta economica
Offerta economica per il LOTTO 2 - Servizio di prevenzione incendi:

NUORO/SINISCOLA - CIG: 7519254CAF

Quantità Prezzo unitario Totale

1 4.559 4.559

Nome Sezione 1.2 Oneri aziendali della sicurezza

Parametro Descrizione

1.2.1 Oneri aziendali della

sicurezza concernenti l’

adempimento delle

disposizioni in tema di salute e

sicurezza sui luoghi di lavoro

Oneri aziendali della sicurezza concernenti l’adempimento delle disposizioni in

tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all’art. 95, comma 10, del D.

Lgs. n. 50/2016.

Valore

300

Fornitore I CILIEGI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 3.990

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (49 KB); Firma

digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 3.990

Parametro Descrizione

1.1.1 Offerta economica
Offerta economica per il LOTTO 2 - Servizio di prevenzione incendi:

NUORO/SINISCOLA - CIG: 7519254CAF

Quantità Prezzo unitario Totale

1 3.990 3.990

Nome Sezione 1.2 Oneri aziendali della sicurezza

Parametro Descrizione

1.2.1 Oneri aziendali della Oneri aziendali della sicurezza concernenti l’adempimento delle disposizioni in

Pagina 5 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/07/2018 15:27

Parametro Descrizione

sicurezza concernenti l’

adempimento delle

disposizioni in tema di salute e

sicurezza sui luoghi di lavoro

tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all’art. 95, comma 10, del D.

Lgs. n. 50/2016.

Valore

500

Fornitore AREE VERDI DI MARCO FOIS

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 4.285,55

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (49 KB); Firma

digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 4.285,55

Parametro Descrizione

1.1.1 Offerta economica
Offerta economica per il LOTTO 2 - Servizio di prevenzione incendi:

NUORO/SINISCOLA - CIG: 7519254CAF

Quantità Prezzo unitario Totale

1 4.285,55 4.285,55

Nome Sezione 1.2 Oneri aziendali della sicurezza

Parametro Descrizione

1.2.1 Oneri aziendali della

sicurezza concernenti l’

adempimento delle

disposizioni in tema di salute e

sicurezza sui luoghi di lavoro

Oneri aziendali della sicurezza concernenti l’adempimento delle disposizioni in

tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all’art. 95, comma 10, del D.

Lgs. n. 50/2016.

Valore

350

Fornitore COOPERATIVA SOCIALE SU CONNOTTU

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Pagina 6 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/07/2018 15:27

Prezzo totale complessivo 3.689,5

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (50 KB); Firma

digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 3.689,5

Parametro Descrizione

1.1.1 Offerta economica
Offerta economica per il LOTTO 2 - Servizio di prevenzione incendi:

NUORO/SINISCOLA - CIG: 7519254CAF

Quantità Prezzo unitario Totale

1 3.689,5 3.689,5

Nome Sezione 1.2 Oneri aziendali della sicurezza

Parametro Descrizione

1.2.1 Oneri aziendali della

sicurezza concernenti l’

adempimento delle

disposizioni in tema di salute e

sicurezza sui luoghi di lavoro

Oneri aziendali della sicurezza concernenti l’adempimento delle disposizioni in

tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all’art. 95, comma 10, del D.

Lgs. n. 50/2016.

Valore

350

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE

Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

COOPERATIVA SOCIALE SU

CONNOTTU

No

SEGASIDDA SRL No

IMPRESA INDIVIDUALE MANCA

FRANCO ANTONIO

No

I CILIEGI SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE

No

AREE VERDI DI MARCO FOIS No

ECO RDT SRL No

STELLA MULTISERVIZI SRL No

FINALIZZAZIONE RICHIESTA DI OFFERTA
Quest'area sintetizza le decisioni finali di aggiudicazione e riporta eventuali commenti dagli utenti coinvolti.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE

Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 7 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/07/2018 15:27

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO

Round Utente che ha

svolto l'azione

Data & Ora -

Azione

Azione svolte

0 Serra

Luciana

20/06/2018 11:33 Prima offerta

0 Serra

Luciana

29/06/2018 17:37 Aggiudicata

FORNITORI AGGIUDICATARI

Ragione Sociale Offerta Emessa Prezzo confermato Gara in busta chiusa (RDO) Valuta

Evento

COOPERATIVA SOCIALE SU

CONNOTTU

3.689,5 3.689,5 EUR

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat

o da

Commen

ti a

modifica

File

allegato
Descrizione Dettagliata

29/06/20

18 17:37:

14

Lo stato della RDO è cambiato.
Serra

Luciana

Lo Stato RDO è  cambiato

da  Valutazione Finale - Pre

aggiudicata  a  Aggiudicata

29/06/20

18 12:58:

08

Lo stato della RDO è cambiato.
Serra

Luciana

Lo Stato RDO è  cambiato

da  Valutazione Finale  a

Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

29/06/20

18 12:56:

49

La Strategia di Ordinamento

delle Offerte è stata Modificata

Serra

Luciana

Nuova Strategia di

Aggiudicazione:,

Ordinamento Offerte

Fornitore: Miglior Prezzo,

Livello di Aggiudicazione:

Globale,Ordinamento

basato su: Miglior Prezzo,

Ordinamento Prezzo:

Prezzo Più Basso

29/06/20

18 12:55:

33

La fase di Valutazione

Economica è stata congelata e

la RDO è entrata in fase di

Valutazione Finale.

Serra

Luciana

La fase di Valutazione

Economica è stata

congelata e la RDO è

entrata in fase di

Valutazione Finale.

29/06/20

18 12:55:

10

La Busta Economica è stata

aperta

Serra

Luciana

La Busta Economica è stata

aperta

29/06/20

18 12:55:

03

La fase di Pre-valutazione è

stata congelata e la RDO è

entrata in fase di Valutazione

Economica.

Serra

Luciana

La fase di Pre-valutazione è

stata congelata e la RDO è

entrata in fase di

Valutazione Economica.

29/06/20

18 12:54:

55

Valutazione RdO Iniziata
Serra

Luciana

Data di Chiusura RdO:

28/06/2018 12:00:00

Pagina 8 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/07/2018 15:27

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat

o da

Commen

ti a

modifica

File

allegato
Descrizione Dettagliata

20/06/20

18 11:33:

56

La RDO è stata pubblicata.
Serra

Luciana

La RDO è stata pubblicata.,

La RDO si conclude in data:

28/06/2018 12:00:00 .

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1)AREE VERDI DI MARCO FOIS

2)COOPERATIVA SOCIALE SU CONNOTTU

3)ECO RDT SRL

4)I CILIEGI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

5)IMPRESA INDIVIDUALE MANCA FRANCO ANTONIO

6)SEGASIDDA SRL

7)STELLA MULTISERVIZI SRL

Pagina 9 di 9




